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اختتامیھ دومین مدرسھ تابستانی اینترنت اشیا

۶۶٠٧ بازدید زمان انتشار:١٠ شھریور ٩٧  دستھ بندی:اخبار 

اختتامیھ دومین مدرسھ تابستانی اینترنت اشیا

برای ثبت نام و آشنایی بیشتر با مدرسھ تابستانی ما در  سال ٩٩ ، کلیک کنید.

دومین مدرسھ تابستانی اینترنت اشیا چھارشنبھ ٧ شھریور با حضور اساتید، شرکت کنندگان دوره و فعالین این حوزه بھ میزبانی ھمراه  اول برگزار شد. در ابتدای جلسھ سمیھ تاجیک مدیر مدرسھ تابستانی و مدیر پروژه

آیوتیک بھ بیان ماھیت مدرسھ تابستانی و فعالیتھای انجام شده در آن پرداختند. سپس مھدی روحانی نژاد مدیر فروم اینترنت اشیا ایران بھ بیان سخنرانی در مورد اینترنت اشیا و لزوم بستر سازی در این حوزه برای جذب

تقاضا پرداختند. ایشان عنوان کردند بخش خصوصی اپراتورھا و استارتاپ ھا فعالیت قابل قبولی در حوزه اینترنت اشیا را آغاز کرده اند ولی ھنوز بازار با این صنعت آشنا نیست و بستر مناسبی برای جذب مشتری و

فروش محصولات این حوزه فراھم نشده است. ایشان  ھمچنین اذعان فرمودند فعالان و صاحبان کسب و کار در این حوزه باید کسب و کار خود را بر اساس نتیجھ و ھدف مورد نظر خود ارائھ دھند و بر اساس محصول

وارد بازار نشوند چون سایر رقبا میتوانند محصول را با قیمتی پایین تر تولید کرده و کسب و کار شما را با خطر مواجھ کنند.

در ادامھ جناب بابک قالیچی مدیر کسب و کار سازمانی ھمراه اول طی سخنانی بیان کردند امروزه پیدا کردن و مجاب کردن سرمایھ گذار اھمیت بیشتری نسبت بھ بحث ایده و حتی تولید محصول اولیھ دارد و کسانی کھ

میخواھند وارد استارتاپ در ھر حوزه ای شوند باید بتوانند سرمایھ گذارھا را مجاب بھ سرمایھ گذاری بکنند. ایشان با اشاره بھ برآورد جھانی بھ آینده روشن حوزه اینترنت اشیا و درآمد ھنگفت جھانی در این حوزه، از

جوانان و ایده پردازان این حوزه ، تمرکز و صرف زمان بیشتر را بر روی ایده ھایشان خواستار شدند. ھمچنین ایشان با یادآوری اھمیت حوزه Big Data  و وجود بازار بسیار مناسب برای متخصصان و جویندگان کار بھ

دیگران توصیھ کردند کھ دانش خود را در این حوزه افزایش دھند. ھمچنین ایشان خاطرنشان کردند ساخت وسایل و ادوات الکترونیکی در این برھھ از زمان بسیار مھم است و میتواند سوددھی بالایی داشتھ باشد.

در ادامھ مراسم اختتامیھ شرکت کنندگان در مدرسھ تابستانی بھ ارائھ پروژه ھای خود پرداختند و بر اساس نظر داوران یکی از پروژه ھا بھ عنوان پروژه برگزیده انتخاب شد. نکتھ ای در این خصوص قابل توجھ ھست

اھمیت دادن داوران بھ نحوه ارائھ پروژه بود کھ اھمیت زیادی جھت جذب سرمایھ گذار جھت سرمایھ گذاری روی پروژه ھای استارتآپی دارد. در پایان ھدیھ ای از سمت ھمراه اول بھ نفرات تیم برگزیده و ھمچنین

تقدیرنامھ ای بھ شرکت کنندگان و اساتید دوره از طرف مرکز نوآوری اینترنت اشیا تقدیم گردید.
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    این مطلب را بھ اشتراک بگذارید:

پایان دومین مدرسھ اینترنت اشیاء آیوتیکارزش مالی بازار اینترنت اشیا دو تریلیون دلار برآورد می شود

ھنوز ھیچ نظری ثبت نشده است. اولین نفر باشید...

 021 8817 9584 - 0990 999 7612 شما اینجا ھستید: صفحھ اصلی  وبلاگ  اختتامیھ دومین مدرسھ تابستانی اینترنت اشیا
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